



河南推拿职业学院多媒体设备购置项目-投标文件

4.4、货物分项报价一览表

项目名称: 河南推拿职业学院多媒体设备购置 金额单位: 元

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	总价	运输及 保险费	技术服 务费	税费	合计	交货日 期	交货地	备注
3.1 阶梯教室音视频工程 (共12套, 清单里为12套货物总数量)													
1	主扩扬声器	迪士普企业: MUSN/WL313W	只	48	1197	57456	总价已含	总价已含	总价已含	57456	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
2	专业功率放 大器	迪士普企业: MUSN/MP2625	台	12	3496	41952	总价已含	总价已含	总价已含	41952	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
3	集中控制器	京源: 集中控 制器	台	12	1311	15732	总价已含	总价已含	总价已含	15732	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
4	无线纯数字 麦克风	迪士普企业: MUSN/2.4G	套	12	1596	19152	总价已含	总价已含	总价已含	19152	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
5	P2.5LED显示 屏	天合光电: 室 内P2.5表贴全 彩屏	m ²	66.48	618.8	40119.6	总价已含	总价已含	总价已含	40119.6	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
6	接收系统	诺瓦: 控制系 统	套	12	3240	38880	总价已含	总价已含	总价已含	38880	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
7	视频处理器	诺瓦: 视频处 理器	套	12	9120	109440	总价已含	总价已含	总价已含	109440	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
8	结构部分	定制: 定制	m ²	66.48	570	37893.6	总价已含	总价已含	总价已含	37893.6	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
9	黑板	定制: 定制	块	12	1444	17328	总价已含	总价已含	总价已含	17328	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
10	路由器	TP-LINK: TL-WR890N千 兆版	台	12	342	4104	总价已含	总价已含	总价已含	4104	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
11	多媒体讲台	京源: JY-01	个	12	5054	60648	总价已含	总价已含	总价已含	60648	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无



河南推拿职业学院多媒体设备购置项目-投标文件

12	系统集成	智真慧: 系统 集成	批	12	950	11400	总价已含	总价已含	总价已含	11400	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
3.2 教室升级改造 (共24套, 清单里为24套货物总数量)													
13	多媒体讲台	京源: JY-01	个	24	5054	121296	总价已含	总价已含	总价已含	121296	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
14	集中控制器	京源: 集中控 制器	台	24	1311	31464	总价已含	总价已含	总价已含	31464	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
3.3 智慧教室互动黑板													
15	智慧教室互 动黑板	欧帝: DC860NH	台	8	34675	277400	总价已含	总价已含	总价已含	277400	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
4.1 艺术教室多媒体设备购置													
16	投影仪	爱普生: CB-2065	台	1	17129	17129	总价已含	总价已含	总价已含	17129	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
17	幕布	金美视: 200英 寸电动幕布	块	1	1900	1900	总价已含	总价已含	总价已含	1900	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
18	音箱	雅马哈: KMS-710	支	2	2440	4880	总价已含	总价已含	总价已含	4880	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
19	功放	雅马哈: KMA-1080	台	1	3230	3230	总价已含	总价已含	总价已含	3230	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
20	话筒	西臣: DM305	支	2	1710	3420	总价已含	总价已含	总价已含	3420	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
21	蓝牙适配器	绿联: CM106	个	1	124	124	总价已含	总价已含	总价已含	124	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无
22	笔记本电脑	惠普: 商用笔 记本电脑 HP ProBook 450 G5-210101090 59	台	1	6636	6636	总价已含	总价已含	总价已含	6636	签订合同后 40日历天	采购人指 定地点	无

投标人(企业电子签章): 河南智真慧教育科技有限公司

法定代表人(个人电子签章): 李海红

